Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 18.12.2017 №946
«Об утверждении схемы размещения мест для парковки  специальных

автотранспортных средств инвалидов на стоянках городского округа Стрежевой»
(в редакции от 08.10.2019 №796)

В соответствии с частью 2 статьи 16.1 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о
правах инвалидов», на основании части 3 статьи 48 Устава городского округа
Стрежевой, в целях соблюдения требований доступности для инвалидов и иных
маломобильных групп населения объектов городского округа Стрежевой и
предоставляемых услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения мест для парковки  специальных

автотранспортных средств инвалидов на стоянках городского округа Стрежевой
согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить перечень стоянок, на которых размещены места для парковки
специальных автотранспортных средств инвалидов, согласно приложению 2 к
настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания.

Мэр городского округа                          В.М. Харахорин

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 18.12.2017 № 946

СХЕМА
размещения мест для парковки  специальных автотранспортных средств

инвалидов на стоянках городского округа Стрежевой

Приложение 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 18.12.2017 № 946

Перечень стоянок, на которых размещены места для парковки  специальных

автотранспортных средств инвалидов

№
п/п

Наименование учреждения Адрес расположения  количество
м/м

1.  МКУ Администрация городского округа
Стрежевой ул. Ермакова, д. 46а 2

2.  ОГАУЗ «Стрежевская городская больница»
(поликлиника, детская поликлиника) ул. Строителей, д. 1 4

3.

ОГКУ «Томский областной многофунк-
циональный центр по предоставлению
государственных и муниципальных услуг»
по городу Стрежевому

4-й мкр., д. 405 2

4.
МБУК «Многофункциональный
социокультурный комплекс» (ДИ
«Современник»)

пл. Нефтяников, д. 2 2

5.  ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение» пр-кт Нефтяников, д.
23 2

6.  Стрежевской почтамт ОФП УФПС Томской
области филиала ФГУП «Почта России»

пр-кт Нефтяников, д.
241 2

7.  СОК «Нефтяник» ул. Молодежная, д. 3 2
8.  Городской парк ул. Мира 2

9.  МБУ «Физкультурно-спортивный комплекс»
(СОК «Кедр») ул. Мира, д. 6а 2

10.  МБУК «Многофункциональный
социокультурный комплекс» (библиотека) ул. Мира, д. 9 2

11.  МБУ ДО «Детская школа искусств»
городского округа Стрежевой ул. Мира, д. 15/4 2

12.  МБУ «Физкультурно-спортивный комплекс»
(крытый каток  «Витязь») ул. Строителей, д. 4 4

13.  Площадь вдоль магазина «Центральный» 4-й мкр., д. 402а 2
14.  Рынок «Центральный» 4-й мкр., д. 440 2

15.  ОГИБДД МО МВД России «Стрежевской»
УМВД России по Томской области 4-й мкр., д. 439 2

16.  МО МВД России «Стрежевской» УМВД
России по Томской области 4-й мкр., д. 441 2

17.
МКУ Управление образования
Администрации городского округа
Стрежевой

ул. Коммунальная, д.
1/1 2

18.  ТК «Сосна» ул. Коммунальная, д.
53 2

19.  ГУ - УПФР в г.Стрежевой Томской области 2-й  мкр., д. 239а 2

20.  ДО № 8616/241 Томского отделения № 8616
ПАО Сбербанк 3-й мкр., д. 322 2

21.  ООО «Сибирь – Сервис» (химчистка) 4-й мкр., д. 443 2